
pam - via olona 3

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Amici Animali
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Frutta e Verdura
Uova, Farine e Preparati
Acqua e Bevande Analcoliche
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
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Confezione 630 g

3.57 €  2.32 €
11.9 € / kg

Mozzarella Alta
Qualità

-35%

Vaschetta 200 g

3.18 €  2.85 €
15.9 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-10%

Vaschetta 0.180 kg

3.6 €  2.7 €
20 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

0,180 Kg

-25%

Confezione 60 g

2.12 €  1.58 €
35.33 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Grattugiato

-25%

Vaschetta 250 g

3.71 €  3.53 €
14.84 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-4%

Vaschetta 250 g

3.71 €  3.53 €
14.84 € / kg

Risotto Zucca

-4%

a peso

5.57 €  5.06 €
18.57 € / kg

Grana Padano Dop

-9%

a peso

2.75 €  2.33 €
27.5 € / kg

Salame Golfetta

-15%

a peso

3.87 €  2.85 €
38.7 € / kg

Prosciutto Crudo di
Parma Dop con Osso

-26%

1 Pezzo

5.58 €  4.18 €
25.36 € / kg

Galbanetto Salame

-25%

a peso

2.43 €  1.79 €
24.3 € / kg

Salame Ungherese

-26%

a peso

7.28 €  6.01 €
24.27 € / kg

Pecorino Toscano
Dop Fresco

-17%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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a peso

4.93 €  3.44 €
16.43 € / kg

Primo Sale Osella

-30%

a peso

2.39 €  2.11 €
23.9 € / kg

Prosciutto Cotto alle
Erbe

-11%

a peso

6.04 €  5.69 €
20.13 € / kg

Nasello alla Griglia

-5%

Confezione 400 g

3.18 €  3.02 €
7.95 € / kg

Qualità per Te
Lasagne al Ragù

-5%

a peso

3.87 €  2.85 €
38.7 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso

-26%

a peso

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Salame Campagnolo

-19%

a peso

2.64 €  2.38 €
26.4 € / kg

Porchetta Affettata

-9%

a peso

1.79 €  1.58 €
17.9 € / kg

Pancetta Affumicata

-11%

a peso

3.66 €  2.71 €
12.2 € / kg

Formaggio Latteria

-25%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%

Vaschetta 0.250 kg

8.32 €  5.83 €
33.28 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-29%

confezione 250g

4.13 €  2.64 €
16.52 € / kg

Scamorza Bianca

-36%
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Vaschetta 350 g

4.76 €  3.81 €
13.6 € / kg

Crespelle al
Pomodoro,

Mozzarella e Basilico

-19%

Vaschetta 350 g

4.76 €  3.81 €
13.6 € / kg

Crespelle Prosciutto
Cotto e Stracchino

-19%

Vaschetta 350 g

4.76 €  3.81 €
13.6 € / kg

Crespelle ai Funghi
Porcini

-19%

Vaschetta 350 g

4.76 €  3.81 €
13.6 € / kg

Crespelle con
Zucchine e Brie

-19%

Vaschetta 180 g

3.71 €  2.97 €
20.61 € / kg

Gnocchetti al Ragù

-19%

a peso

2.32 €  2 €
23.2 € / kg

Porchetta senza
Testa

-13%

Vaschetta 120 g

3.5 €  2.8 €
29.17 € / kg

Speck

-20%

Vaschetta 80 g

2.54 €  2.03 €
31.75 € / kg

Bresaola a Julienne

-20%

Vaschetta 100 g

4.45 €  3.56 €
44.5 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-20%

Vaschetta 250 g

3.71 €  3.53 €
14.84 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Milanese

-4%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Salame Milano - Maxi
0,250 Kg

-30%
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pack

2.12 €  2.01 €
2.12 € / pz

Latte Alta Digeribilità
senza Lattosio 3 x

250 Ml

-5%

Imballaggio 100 g

1.48 €  1.41 €
14.8 € / kg

Burro

-4%

Vasetto 170 g

1.7 €  1.62 €
10 € / kg

Total 0% con Miele

-4%

vasetto 170 gr

1.7 €  1.62 €
10 € / kg

Total 0% con Mirtilli

-4%

Vaschetta 150 g

1.33 €  0.95 €
8.87 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato

-28%

Vaschetta 150 g

1.33 €  0.95 €
8.87 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Cioccolato

-28%

Vaschetta 150 g

1.33 €  0.95 €
8.87 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-28%

Vaschetta 150 g

1.33 €  0.95 €
8.87 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-28%

Confezione 500g

3.29 €  2.96 €
6.58 € / kg

Yogurt Naturale
Biologico Bianco

Magro

-10%

Confezione 400 g

2.54 €  2.41 €
0.01 € / g

Bianco 4 x 100 g

-5%

Vaschetta 150 g

1.33 €  0.95 €
8.87 € / kg

Crema Mix.G.150
Nocc/ciocc.Muller

-28%

vasetto 170 g

1.7 €  1.62 €
10 € / kg

Total 0% con Fragola

-4%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1 l

1.86 €  1.76 €
1.86 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione

-5%

Confezione 500 g

1.7 €  1.62 €
0 € / g

Alplì Yogurt da Bere
Banana

-4%

Confezione 500 g

1.7 €  1.62 €
3.4 € / kg

Alplì Yogurt da Bere
Fragola

-4%

Confezione 1 l

1.59 €  1.52 €
1.59 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-4%

Confezione 400 g

2.65 €  2.52 €
6.63 € / kg

Milk Benessere Aiuta
a Ridurre il

Colesterolo in
Maniera Naturale
Ananas 4 x 100 g

-4%

Confezione 1000 ml

1.96 €  1.86 €
1.96 € / l

Latte Alta Digeribilità
senza Lattosio

-5%

Confezione 400 g

2.65 €  2.52 €
0.01 € / g

Milk Benessere Aiuta
a Ridurre il

Colesterolo in
Maniera Naturale
Bianco 4 x 100 g

-4%

Confezione 400 g

2.65 €  2.52 €
0.01 € / g

Milk Benessere Aiuta
a Ridurre il

Colesterolo in
Maniera Naturale
Fragola 4 x 100 g

-4%

Confezione 200 ml

1.91 €  1.81 €
9.55 € / l

Panna da Montare
senza Lattosio

-5%

Confezione 200 g

2.12 €  2.01 €
10.6 € / kg

Panna per Caffè Uht
20 x 10 g

-5%

Confezione 600 g

2.44 €  2.32 €
4.07 € / kg

Probiotico Drink
Bianco (100g x 6)

-4%

Confezione 250 g

1.05 €  1 €
4.2 € / kg

Probiotico con
Cereali e Fibre

(2x125g)

-4%
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Confezione 250 g

1.05 €  1 €
4.2 € / kg

Probiotico con
Prugne e Fibre (125

g x 2)

-4%

Confezione 250 g

1.05 €  1 €
4.2 € / kg

Probiotico con Kiwi e
Crusca (125 g x 2)

-4%

Confezione 600 g

2.44 €  2.32 €
4.07 € / kg

Probiotico Drink agli
Agrumi (100g x 6)

-4%

Confezione 600 g

2.44 €  2.32 €
4.07 € / kg

Probiotico Drink alla
Fragola (100g x 6)

-4%

Vaschetta 120 g

1.33 €  0.95 €
11.08 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Mandorle

e Gocce di
Cioccolato

-28%

Vaschetta 120 g

1.33 €  0.95 €
11.08 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Lamponi

-28%

Vaschetta 150 g

1.33 €  0.95 €
8.87 € / kg

Cookies & Cream

-28%

Confezione 250 g

1.05 €  1 €
4.2 € / kg

Probiotico al Mirtillo
Nero 2 x 125 g

-4%

Confezione 1 l

3.29 €  2.33 €
3.29 € / l

Bio Drink Avena
Gluten-free

-29%

Confezione 800 ml

3.18 €  1.05 €
3.98 € / l

Adez Avena Pet

-66%

Confezione 120 g

1.33 €  0.95 €
11.08 € / kg

Mix Soffio G.120
Bianco C/pist.Muller

-28%

Vaschetta 150 g

1.48 €  1.05 €
9.87 € / kg

Qualità per Te Yogurt
Greco ai Mirtilli 0% di

Grassi

-29%
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Vaschetta 150 g

1.48 €  1.05 €
9.87 € / kg

Qualità per Te Yogurt
Greco alla Pesca 0%

di Grassi

-29%

Vaschetta 150 g

1.48 €  1.05 €
9.87 € / kg

Qualità per Te Yogurt
Greco alla Fragola

0% di Grassi

-29%

Vaschetta 150 g

1.48 €  1.05 €
9.87 € / kg

Qualità per Te Yogurt
Greco al Caffè 0% di

Grassi

-29%

Confezione 140 g

1.54 €  1.47 €
11 € / kg

High Protein Kvarg
Gusto Caramello

Salato

-4%

Confezione 140 g

1.54 €  1.47 €
11 € / kg

High Protein Kvarg
Gusto Cookies

-4%

Confezione 250 g

2.44 €  2.01 €
9.76 € / kg

Milk Pro High Protein
25g Crema Dessert

alla Vaniglia

-17%

Confezione 250 g

2.44 €  2.01 €
0.01 € / g

Milk Pro
Cr.Dess.Cacao Gr

250

-17%

Confezione 140 g

1.54 €  1.47 €
11 € / kg

High Protein Kvarg
Gusto Choco Orange

-4%

Confezione 190 g

1.91 €  1.62 €
10.05 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco 2 x 95 g

-15%
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Imballaggio 500 g

6.36 €  3.91 €
12.72 € / kg

Aroma Italiano 2 x
250 g

-38%

Confezione 40 g

2.12 €  1.58 €
53 € / kg

Infuso di Finocchio
Logico 20 x 2 g

-25%

Confezione 37 g

2.12 €  1.58 €
57.3 € / kg

Infuso di Zenzero e
Limone Logico 20 x

1,85 g

-25%

Confezione 37 g

2.12 €  1.58 €
57.3 € / kg

Infuso di Zenzero
Sambuco e Curcuma

Logico 20 x 1,85 g

-25%

Confezione 60 g

2.12 €  1.58 €
35.33 € / kg

Infuso di Frutti Misti
Logico 20 x 3 g

-25%

Confezione 350 g

9.01 €  7.62 €
25.74 € / pz

Crema e Gusto
Classico 50 Cialde

-15%

Confezione 36 g

8.37 €  3.17 €
232.5 € / kg

Tisane della
Buonanotte 12 Filtri

-62%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 400 g

2.44 €  1.58 €
6.1 € / kg

Sugo Arrabbiata
100% Pomodoro e
Peperoncino Italiani

Condimento per
Pasta

-35%

Confezione 400 g

2.44 €  1.58 €
6.1 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodori Italiani
Condimento per

Pasta

-35%

Confezione 0.25kg

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Mostarda

-20%

Confezione 380 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Mostarda Ciliegie

-16%

Confezione 560 g

6.35 €  5.29 €
18.96 € / kg

Mostarda

-16%

Confezione 400 g

2.44 €  1.58 €
6.1 € / kg

Sugo al Pomodoro e
Basilico 100% Italiani

Condimento per
Pasta

-35%

Confezione 150 g

5.83 €  4.76 €
55.52 € / g

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-18%

Confezione 0.105kg

5.51 €  4.76 €
52.48 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale in Acqua di
Mare di Sardegna

-13%

Confezione 0.25kg

5.08 €  4.23 €
20.32 € / kg

Mostarda Fr.Mista
Verg.

-16%

Confezione 200 g

2.65 €  2.52 €
13.25 € / kg

Tzatziki

-4%

Confezione 190 g

3.07 €  2.65 €
16.16 € / kg

Che Sugo! Pesto

-13%

Confezione 90 g

3.39 €  2.85 €
67.8 € / kg

Qualità per Te Filetti
di Alici in Olio di Oliva

-15%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Imballaggio 3x160g

2.44 €  1.91 €
5.08 € / kg

Mais Dolce 480g
(160g x 3)

-21%

Confezione 690 g

1.7 €  1.27 €
2.46 € / kg

Passata Classica

-25%

Confezione 690 g

1.75 €  1.4 €
2.54 € / kg

Passata Delicata

-20%

Confezione 0.72kg

3.07 €  2.15 €
4.26 € / kg

Polpa a Pezzettoni 3
x 400 g

-29%

Confezione 450 ml

2.65 €  2.11 €
5.89 € / l

Calvè Classica

-20%
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Confezione 66 cl

1.86 €  1.37 €
2.82 € / l

Original

-26%

Confezione 3x33cl

3.39 €  3.17 €
3.42 € / ml

Birra senza Glutine
Peroni 3 Pz x 330 Ml

-6%

Confezione 750 ml

6.15 €  4.23 €
0.01 € / ml

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-31%

Confezione 75 cl

7.63 €  7.41 €
10.17 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-2%

Confezione 0.75 l

2.33 €  1.4 €
3.11 € / l

Vino Rosso d'Italia
0,75 l

-39%

Confezione 75 cl

13.25 €  8.47 €
17.67 € / l

Le Premier Trento
Doc Brut Metodo

Classico

-36%

Confezione 750 ml

4.13 €  3.7 €
5.51 € / l

Lambrusco di
Sorbara Doc Secco

-10%

Confezione 6x33cl

3.71 €  2.79 €
1.87 € / l

7 Plato

-24%

Confezione 750 ml

13.25 €  9.53 €
17.67 € / l

La Poderina Rosso di
Montalcino Doc

-28%

Confezione 750 ml

21.2 €  16.54 €
28.27 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

Classico

-21%

Bottiglia 750ml

2.65 €  2.64 €
3.53 € / l

Barbera Piemonte

0%

Confezione 75 cl

9.75 €  7.41 €
13 € / l

Barbera d'Asti Docg
Superiore Galanera

-24%

Birra, Vino e Superalcolici
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bottiglia 750ml

14.63 €  10.59 €
19.51 € / l

Vino Bolgheri Doc

-27%

Bottiglia 750ml

10.39 €  7.27 €
13.85 € / l

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-30%

Confezione 75 cl

8.27 €  7.41 €
11.03 € / l

Nebbiolo d'Alba Doc

-10%

Confezione 750 ml

4.13 €  3.7 €
5.51 € / l

Lambrusco
Grasparossa di
Castelvetro Doc

Amabile

-10%
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Confezione 100 ml

5.83 €  4.66 €
58.3 € / l

Sporting Deodorante
Profumato 48h

-20%

Confezione 100 ml

5.83 €  4.66 €
58.3 € / l

Classico 67
Deodorante
Profumato

-20%

Confezione 200 ml

1.59 €  1.38 €
7.95 € / l

Menta Intimo

-13%

Confezione 200 ml

1.59 €  1.38 €
7.95 € / l

Camomilla Intimo

-13%

Confezione 150 ml

4.45 €  3.56 €
29.67 € / l

Sex Unisex Parfum
Deodorant Ambra

d'Arabia

-20%

Confezione 150 ml

4.45 €  3.56 €
0.03 € / l

Sex Unisex Parfum
Deodorant Guaranà

-20%

Confezione 28 g

2.54 €  2.11 €
90.71 € / kg

Garnier Skinactive
Hydra Bomb

Maschera Viso in
Tessuto Super

Idratante
Energizzante al

Melograno

-16%

Confezione 28 g

2.54 €  2.11 €
90.71 € / kg

Garnier Skinactive
Hydra Bomb

Maschera Viso in
Tessuto Super

Idratante
Opacizzante al The

Verde

-16%

Confezione 28 g

2.54 €  2.11 €
90.71 € / kg

Garnier Skinactive
Hydra Bomb

Maschera Viso in
Tessuto Super

Idratante Lenitiva alla
Camomilla

-16%

Confezione 28 g

2.54 €  2.11 €
90.71 € / pz

Pure Charcoal
Maschera Viso in

Tessuto Purificante e
Idratante

-16%

Confezione 180 ml

3.82 €  3.06 €
21.22 € / l

Pantene Balsamo
Rigenera e Protegge

-19%

Confezione 180 ml

3.82 €  3.06 €
21.22 € / l

Pantene Balsamo
Ricci Perfetti

-19%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 180 ml

3.82 €  3.06 €
21.22 € / l

Balsamo Lisci Effetto
Seta

-19%

Confezione 225 ml

3.82 €  3.06 €
16.98 € / l

Pantene Shampoo
Ricci Perfetti

-19%

Confezione 225 ml

3.82 €  3.06 €
16.98 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Antiforfora

-19%

Confezione 150 ml

3.82 €  3.06 €
25.47 € / l

Nutri-plex Emily in
Paris Rigenera e
Protegge Miracle

Serum

-19%

Confezione 225 ml

3.82 €  3.06 €
16.98 € / l

Shampoo Rigenera &
Protegge, Capelli

Deboli o Danneggiati

-19%

Confezione 225 ml

3.82 €  3.06 €
16.98 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Linea Classica

-19%

Confezione 180 ml

3.82 €  3.06 €
21.22 € / l

Balsamo Linea
Classica

-19%

Confezione 225 ml

3.82 €  3.06 €
16.98 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-19%

Confezione 225 ml

3.82 €  3.06 €
16.98 € / l

Pantene Shampoo
Lisci Effetto Seta

-19%

confezione 250ml

3.82 €  3.06 €
3.82 € / pz

Shampoo Aqua Light
250 Ml

-19%

Confezione 225 ml

3.82 €  3.06 €
16.98 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Rigenera e
Protegge

-19%

Confezione 225 ml

3.82 €  3.06 €
16.98 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Lisci Effetto Seta

-19%
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Confezione 28 g

2.54 €  2.11 €
90.71 € / kg

Garnier Maschera in
Tessuto Nutriente

Illuminante
Nutribomb, Pelli

Secche e Spente,
Latte di Cocco

-16%

Confezione 75 ml

4.45 €  3.78 €
59.33 € / l

Nourish Bianco
Naturale Dentifricio

Fluoro Menta
Naturale Oli

Essenziali di Agrumi

-15%

Confezione 150 ml

3.18 €  2.54 €
0.02 € / ml

Men Fresh Protection
Deodorante Spray

-20%

Confezione 600 ml

2.76 €  2.54 €
4.6 € / l

White Musk
Bagnodoccia

Muschio Bianco

-7%

Confezione 600 ml

2.76 €  2.54 €
4.6 € / l

Sensitive
Bagnodoccia Talco

Liquido

-7%

Confezione 600 ml

2.76 €  2.54 €
4.6 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia

Nutriente Olio di
Argan Biologico

-7%

Confezione 75 ml

5.3 €  4.51 €
70.67 € / l

Dentifricio
Repair&protect Denti

Sensibili Protegge
dalle Carie Uso

Quotidiano

-14%

Confezione 75 ml

5.3 €  4.51 €
70.67 € / l

Dentifricio Complete
Protection + Denti
Sensibili Gengive
Sane Alito Fresco

-14%
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Confezione 85 g

0.9 €  0.58 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in
Vaschetta con

Selvaggina

-35%

Confezione 85 g

0.9 €  0.58 €
10.59 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Pollo e Verdure

-35%

Confezione 85 g

0.9 €  0.58 €
10.59 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Vitello e Pollo

-35%

Confezione 12 g

0.95 €  0.52 €
79.17 € / kg

Vitakraft Beefstick
Selvaggina

-45%

Confezione 12 g

0.95 €  0.52 €
79.17 € / kg

Vitakraft Beef Stick
Original + Manzo 12

g

-45%

Confezione 85 g

0.9 €  0.58 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in

Vaschetta con Manzo

-35%

Confezione 1.5 kg

7.63 €  4.97 €
5.09 € / kg

Purina Gatto
Crocchette Sterilizzati

con Coniglio e
Verdure Aggiunte 1,5

Kg

-34%

Confezione 85 g

1.05 €  0.8 €
12.35 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Pollo

Naturale

-23%

Confezione 85 g

0.9 €  0.58 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in

Vaschetta con Pollo

-35%

Confezione 400 g

3.07 €  2.32 €
7.68 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in

Salsa 4 x 100 g

-24%

Confezione 400 g

3.07 €  2.32 €
7.68 € / kg

Selezione in Gelatina
4 x 100 g

-24%

Confezione 400 g

2.97 €  2.11 €
7.43 € / kg

Adult Sterilizzato
Ricco in Salmone

Fresco e Riso

-28%

Amici Animali
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Confezione 400 g

2.97 €  2.11 €
7.43 € / kg

Adult Hairball Ricco
in Pollo Fresco e

Riso

-28%

Confezione 3 kg

8.27 €  7.41 €
2.76 € / kg

Adult Medium/large
Ricco in Pollo Fresco

e Riso

-10%

Confezione 3 kg

13.78 €  13.24 €
4.59 € / kg

Adult Medium/large
Esigente Ricco in
Salmone Fresco e

Patate

-3%

Confezione 6x70g

5.19 €  4.23 €
12.36 € / kg

Sterilised Adult &
Mature Cat 3 con

Merluzzo, 3 con Pollo

-18%
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Confezione 480 g

4.66 €  4.01 €
9.71 € / kg

Fagolosi Rosmarino

-13%

Confezione 480 g

4.66 €  4.01 €
9.71 € / kg

Fagolosi Classici

-13%

Confezione 240 g

5.19 €  4.12 €
21.63 € / kg

Piadina 3 x 80 g

-20%

Confezione 360 g

3.5 €  3.17 €
9.72 € / kg

Zerograno senza
Glutine con Riso
Soffiato 10 x 36 g

-9%

Confezione 250 g

2.64 €  1.37 €
0.01 € / g

++chiacchere
Balanzone Gecchele

Gr.250

-48%

Confezione 165 g

3.6 €  3.24 €
21.82 € / kg

Morbido a Fette
Bianco senza Glutine

-10%

Confezione 300 g

4.88 €  4.39 €
16.27 € / kg

Panfette senza
Glutine

-10%

Confezione 320 g

3.39 €  2.64 €
10.59 € / kg

Zerograno senza
Glutine Cracker con
Mais e Riso 8 x 40 g

-22%

Confezione 200 g

4.66 €  4.19 €
23.3 € / kg

Le Ciabattine senza
Glutine 4

Monoporzioni

-10%

Confezione 180 g

3.18 €  2.86 €
17.67 € / kg

Il Mio Panino senza
Glutine

-10%

Confezione 120 g

3.5 €  2.11 €
29.17 € / kg

Triangoli di Mais
Biologici

-39%

Confezione 125 g

2.64 €  1.8 €
21.12 € / kg

Frottole di Meneghino

-31%

Pane e Pasticceria
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Confezione 200pz

2.64 €  1.37 €
0.01 € / pz

Le Burlette di
Gianduia

-48%

confezione 150g

2.64 €  1.8 €
17.6 € / kg

I Capricci di
Arlecchino

-31%

confezione 100g

2.64 €  1.37 €
0.03 € / g

Intrighi di Stenterello

-48%

confezione 150g

2.65 €  1.8 €
17.67 € / kg

Serenate di
Scaramuccia alla

Nocciola

-32%

confezione 250g

3.91 €  2.75 €
15.64 € / kg

Coriandoli Fritti

-29%

confezione 200g

3.7 €  2.54 €
18.5 € / kg

Quadri di Arlecchino

-31%

confezione 150g

1.69 €  0.84 €
11.27 € / kg

Chiacchiere Piuma
d'Oro

-50%

Confezione 250 g

2.64 €  1.37 €
10.56 € / kg

Chiacchiere

-48%

confezione 300g

2.64 €  1.37 €
8.8 € / kg

Bugie

-48%

Confezione 150g

2.64 €  1.37 €
17.6 € / kg

Galani dei Dogi

-48%

Confezione 330 g

4.13 €  3.28 €
12.52 € / kg

Mastro Panettiere
Classico

-20%

Confezione 200 g

4.35 €  3.92 €
21.75 € / kg

Panino Hamburger Xl

-9%
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Confezione 125g

2.64 €  1.37 €
21.12 € / kg

Segreti Pulcinella

-48%

Confezione 450g

7.41 €  3.7 €
16.47 € / kg

Lattughelle

-50%

Confezione 550g

4.76 €  3.17 €
8.65 € / kg

Pansurprise
Multicereali

-33%

Confezione 175 g

3.17 €  1.58 €
18.11 € / kg

Chiacchiere con
Decorazioni al

Pistacchio

-50%

Confezione 225 g

4.77 €  3.17 €
21.2 € / kg

Fette Biscottate
Integrali con Semi di
Chia senza Glutine

-33%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Qualità per Te Taralli
Classici

-19%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Qualità per Te Taralli
ai Semi di Finocchio

-19%

Confezione 200 g

1.7 €  1.37 €
8.5 € / kg

Qualità per Te Taralli
ai Cereali

-19%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Qualità per Te Taralli
al Peperoncino

-19%

Confezione 200 g

3.18 €  2.75 €
15.9 € / kg

Bellebuone il Cracker
Che Non C'Era

Avena e Mix di Semi
5 x 40 g

-13%

Confezione 200 g

3.18 €  2.75 €
15.9 € / kg

Bellebuone il Cracker
Che Non C'Era 5
Cereali 5 x 40 g

-13%
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Confezione 250 g

2.54 €  2.32 €
10.16 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-8%

Confezione 275 g

0.95 €  0.9 €
0 € / g

Pasta Baril Filini
Uovo 14 275

-5%

Vaschetta 250 g

3.39 €  3.22 €
13.56 € / kg

Passatelli

-5%

Vaschetta 500 g

3.92 €  3.73 €
7.84 € / kg

Spätzle Verdi 2 x 250
g

-4%

Vaschetta 500 g

3.92 €  3.73 €
7.84 € / kg

Spätzle Tricolore 2 x
250 g

-4%

Confezione 400 g

2.33 €  1.58 €
0.01 € / g

Pasta Spaghetti
S/glutine 400gr

Rummo

-32%

Confezione 0.4 kg

2.33 €  1.58 €
5.83 € / kg

Senza Glutine Fusilli
N° 48

-32%

Confezione 400 g

2.33 €  1.58 €
0.01 € / g

Senza Glutine Penne
Rigate N° 66

-32%

Vaschetta 500 g

3.71 €  3.34 €
7.42 € / kg

Gnocchi di Patate

-9%

Confezione 250 g

3.82 €  2.02 €
0.02 € / g

Sedanini Lenticchie
Rosse Bio

-47%

Confezione 250 g

3.82 €  2.02 €
15.28 € / kg

Fusilli Piselli Verdi
Bio

-47%

Vaschetta 250 g

4.02 €  3.62 €
16.08 € / kg

Ravioli con Grano
Saraceno con

Bresaola

-9%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 230 g

1.48 €  1.41 €
6.43 € / kg

Pasta Brisée

-4%

Confezione 250 g

2.12 €  1.69 €
8.48 € / kg

Spaghetti alla
Chitarra

-20%

Confezione 250 g

2.12 €  1.69 €
8.48 € / kg

Tagliatelle

-20%

Confezione 250 g

2.12 €  1.69 €
8.48 € / kg

Tagliolini

-20%

Confezione 400 g

2.12 €  1.91 €
5.3 € / kg

Orecchiette

-9%

Vaschetta 500 g

3.7 €  3.33 €
7.4 € / kg

Chicche di Patate

-10%

Confezione 250 g

2.12 €  1.69 €
8.48 € / kg

Pappardelle

-20%

Vaschetta 250 g

4.24 €  3.17 €
16.96 € / kg

Agnolotti con Speck e
Radicchio

-25%

Confezione 500 g

1.48 €  1.05 €
2.96 € / kg

Eliche N° 56

-29%
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Confezione 700 g

4.13 €  3.17 €
0.01 € / g

Bisc Mulino b
Abbracci 700gr

-23%

Confezione 180 g

3.18 €  2.43 €
17.67 € / kg

Zerograno con
Cioccolato 4 x 45 g

-23%

345 g

13.67 €  10.59 €
39.62 € / kg

Piacevolmente
Insieme Pral Misto

Scatola

-22%

Scatola 287g

11.55 €  8.47 €
40.24 € / kg

Lindor Assortito
Fondente

-26%

scatola 150 g

1.9 €  1.26 €
12.67 € / kg

Brandy Beans Pral
Brandy

-33%

Confezione 200 g

5.82 €  4.23 €
29.1 € / kg

Africano 2 x 100 g

-27%

confezione 195g

7.41 €  5.82 €
38 € / kg

Gianduiotti con
Nocciole delle Nostre

Colline

-21%

Confezione 198 g

7.41 €  5.82 €
37.42 € / kg

Gourmandise

-21%

1 pezzi 250 g

5.29 €  2.11 €
21.16 € / kg

Cri Cri Pral Nocciola
Mompariglia Sac

-60%

Confezione 300 g

3.07 €  2.65 €
10.23 € / kg

Arachidi Texas

-13%

Confezione 10x36g

3.82 €  3.17 €
10.61 € / kg

Fiesta L'Originale

-17%

Confezione 0.25 kg

4.03 €  2.11 €
16.12 € / kg

Biscotto con Frutti
Rossi Vegano

-47%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 172 g

9.53 €  4.23 €
0.06 € / g

Calendario Avvento
Orsetto

-55%

Imballaggio 250 g

10.59 €  8.47 €
42.36 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-20%

Confezione 150 g

6.35 €  4.76 €
42.33 € / kg

Gianduiotto Classico

-25%

Confezione 310 g

2.86 €  2.11 €
9.23 € / kg

Marmellata di Arance
di Sicilia

-26%

Confezione 310 g

2.86 €  2.11 €
9.23 € / kg

Marmellata di Limoni
di Sicilia

-26%

Confezione 310 g

2.86 €  2.11 €
9.23 € / kg

Confettura Extra di
Albicocche della

Campania

-26%

Confezione 310 g

2.86 €  2.11 €
9.23 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie del Veneto

-26%

Confezione 310 g

2.86 €  2.11 €
9.23 € / kg

Confettura Extra di
Fragole della

Basilicata

-26%

Confezione 310 g

2.86 €  2.11 €
9.23 € / kg

Confettura Extra di
Fichi dell'Abruzzo

-26%

Confezione 250 g

1.96 €  1.26 €
7.84 € / kg

Qualità per Te Wafer
con Crema al Cacao

-35%

Confezione 250 g

4.98 €  3.7 €
19.92 € / kg

Miele di Acacia

-25%

Confezione 200 g

5.82 €  4.23 €
29.1 € / kg

Africano Fondente 2
x 100 g

-27%
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Confezione 375 g

2.23 €  1.8 €
5.95 € / kg

Ricchi di Fibre
Bastoncini di Crusca

-19%

Confezione 240 g

5.51 €  4.96 €
22.96 € / kg

Goccefrolla Golosità
al Cacao

-9%

Imballaggio 100 g

3.49 €  2.11 €
34.9 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte Girl

-39%

confezione 200g

7.41 €  5.29 €
0.04 € / g

Marron Glaces Galup
Gr 200

-28%

Confezione 252 g

3.6 €  3.06 €
14.29 € / kg

6 Muffin senza
Glutine con Pepite di
Cioccolato Fondente

6 x 42 g

-15%

Confezione 168 g

6.35 €  4.76 €
37.8 € / kg

Cuadro Classico -
Noir - Pistacchio -

Quattro

-25%

confezione 250g

5.29 €  2.11 €
21.16 € / kg

Panforte di Siena Igp

-60%

Confezione 180 g

3.18 €  2.43 €
17.67 € / kg

Zerograno senza
Glutine con Crema di

Nocciola 4 x 45 g

-23%

confezione 6x23.5g

3.6 €  2.85 €
25.53 € / kg

Kinder Cereali

-20%

Confezione 220 g

2.33 €  2.32 €
10.59 € / kg

Zerograno senza
Glutine con Miele

Millefiori 6 x 36,7 g

0%

Confezione 220 g

2.33 €  2.32 €
10.59 € / kg

Zerograno senza
Glutine con Cacao e
Gocce di Cioccolato

6 x 36,7 g

0%

confezione 150g

2.64 €  1.37 €
17.6 € / kg

I Dispetti di
Rugantino

-48%
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Confezione 200 g

3.6 €  3.06 €
18 € / kg

Schär Savoiardi 200
g

-15%

Confezione 287g

11.55 €  8.47 €
40.24 € / kg

Cioccolatini Assortiti

-26%

Confezione 287g

11.55 €  8.47 €
40.24 € / kg

Cioccolatini al Latte

-26%

Confezione 200g

9.53 €  6.35 €
47.65 € / kg

Dolci Scoperte
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-33%

Confezione 200 g

6.35 €  3.17 €
31.75 € / kg

Croccantino di
Benevento

-50%

Confezione 117 g

3.17 €  1.58 €
27.09 € / kg

Zanzibar Gianduia
Ricoperto di

Fondente o Bianco

-50%

Confezione 117 g

3.17 €  1.58 €
27.09 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Gianduia

-50%

Confezione 117 g

3.17 €  1.58 €
27.09 € / kg

Morbidelli Teneri
Ricoperti di
Cioccolato

-50%

Imballaggio 60 g

1.05 €  0.52 €
17.5 € / kg

Babbo Natale di
Cioccolato

-50%

Confezione 222 g

2.54 €  2.16 €
11.44 € / kg

Croissant con
Zucchero di Canna 6

x 37 g

-14%

Confezione 700 g

4.13 €  3.17 €
5.9 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-23%

Confezione 175 g

2.64 €  1.33 €
15.09 € / kg

[happy Halloween]
Horror Biscuit

-49%
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Confezione 250 g

11.55 €  8.47 €
46.2 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale

-26%

Confezione 186 g

9.53 €  6.35 €
51.24 € / kg

Atelier le Golosità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-33%

Confezione 295 g

11.55 €  8.47 €
39.15 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-26%

Confezione 208 g

12.61 €  5.29 €
60.63 € / kg

Kitkat Calendario
dell'Avvento Snack e
Praline di Cioccolato

al Latte Ripieno

-58%

Confezione 250 g

11.55 €  8.47 €
46.2 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale

-26%

Confezione 137 g

6.35 €  5.29 €
46.35 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Cioccolato al
Latte Scatola Regalo

-16%

Confezione 137 g

6.35 €  5.29 €
46.35 € / kg

Lindor Cioccolatini
Scatola Regalo

-16%

Confezione 400 g

3.71 €  2.85 €
9.28 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-23%

Confezione 600 g

18.97 €  14.73 €
31.62 € / kg

Africano 6 x 100 g

-22%

Confezione 175 g

1.9 €  1.33 €
10.86 € / kg

Vampire Sauer

-30%

Confezione 175 g

1.9 €  1.33 €
10.86 € / kg

Vampire

-30%

Confezione 160 g

9.53 €  4.76 €
59.56 € / kg

Tartufi alle Nocciole

-50%
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Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
15.85 € / kg

Croccantini alle
Nocciole Ricoperti di
Cioccolato Bianco e

Limoncello

-33%

Confezione 100 g

7.31 €  2.11 €
73.1 € / kg

Ciocoshaker 18
Praline Artigianali con

Ripieno al Negroni,
Mojito e Gin Tonic

-71%

Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
15.85 € / kg

Croccantini alle
Nocciole Ricoperti di
Cioccolato Fondente

-33%

Confezione 240 g

3.6 €  3.24 €
15 € / kg

Baiocchi al Pistacchio

-10%

Confezione 190 g

3.39 €  3.07 €
17.84 € / kg

Qualità per Te
Pistacchio Crema

Spalmabile

-9%

Confezione 310 g

11.55 €  8.47 €
37.26 € / kg

Bridgerton il Boero
Selection Praline di

Cioccolato Extra
Fondente Ripiene

-26%

Confezione 147 g

4.76 €  2.11 €
32.38 € / kg

Smarties Festive
Friends Personaggi

di Cioccolato al Latte
con Confetti Smarties

-55%

Confezione 200 g

11.55 €  8.47 €
57.75 € / kg

Gusto Amaretto
Cioccolatini Fondenti

Gusto di Biscotto
Amaretto Scatola

Regalo

-26%

Confezione 148 g

6.35 €  4.76 €
42.91 € / kg

Selezione Specialità
Otello - Gianduiotto
Classico - Cremino
Classico - Cremino

Pistacchio

-25%

Confezione 245 g

10.59 €  8.47 €
43.22 € / kg

Gianduiotto Classico

-20%

Confezione 300 g

3.29 €  2.96 €
10.97 € / kg

Intrecci Biscotti con
Farina Integrale,

Gocce di Cioccolato
e Grano Saraceno

-10%

Confezione 130 g

2.64 €  2.11 €
20.31 € / kg

Praline Assortite di
Cioccolato al Latte

-20%
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Imballaggio 150 g

4.23 €  2.11 €
28.2 € / kg

Torrone Friabile alle
Mandorle

-50%

Imballaggio 150 g

4.23 €  2.11 €
28.2 € / kg

Torrone Tenero alle
Nocciole

-50%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Nocciolato al Latte e
alle Nocciole

Gianduia

-20%

Confezione 150 g

3.17 €  2.11 €
21.13 € / kg

Praline di Mandorle

-33%

Confezione 150 g

5.29 €  2.11 €
35.27 € / kg

Prodigi Croccante
alle Mandorle e

Nocciole Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-60%

Confezione 130 g

2.64 €  1.69 €
20.31 € / kg

Cremini Classici

-35%

Confezione 130 g

2.11 €  1.69 €
16.23 € / kg

Gianduiotti Classici

-19%
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1 pezzo

0.83 €  0.74 €
2.96 € / kg

Mele Renette

-10%

1 pezzo

0.66 €  0.53 €
2.64 € / kg

Mele Golden
Delicious

-19%

Confezione 1.5kg

2.53 €  1.88 €
1.69 € / kg

Mele Gold Sacco
V.Venosta 1.5kg

-25%

Confezione 1.5 kg

3.17 €  3.16 €
2.11 € / kg

Arancia Rossa di
Sicilia Igp 1,5 Kg

0%

1 pezzo

0.89 €  0.76 €
3.71 € / kg

Mele Cripps Pink

-14%

1 pezzo

0.8 €  0.64 €
2.67 € / kg

Mele Granny

-20%

Confezione 300g

2.43 €  2.11 €
8.1 € / kg

Funghi Champignon
Flop

-13%

Confezione 300 g

6.36 €  5.3 €
21.2 € / kg

Noci Sgusciate
Mezze

-16%

Confezione 1.5kg

2.64 €  1.83 €
1.76 € / kg

Patate Gialle Residuo
Zero

-30%

Confezione 200 g

3.6 €  2.11 €
18 € / kg

Qualità per Te Misto
Tostato e Salato

-41%

Confezione 150 g

2.76 €  2.65 €
18.4 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Anacardio

Sgusciato

-3%

Confezione 500g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Bio-limoni P&p

-25%

Frutta e Verdura
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Confezione 220 g

2.23 €  2.12 €
10.14 € / kg

Bio 4 Uova Fresche
Biologiche

-4%

Confezione 6 uova

2.44 €  1.9 €
2.44 € / pz

Uova Extra Fresche
Medie da

Allevamento a Terra
6 Pz

-22%

Confezione 1000 g

5.83 €  5.25 €
5.83 € / kg

Mix per Pane con
Farina Integrale
senza Glutine

-9%

Confezione 1 kg

4.35 €  3.49 €
4.35 € / kg

Mix It Universale

-19%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 750 ml

4.24 €  4.03 €
5.65 € / l

Spremuta Arance
Rosse Logica

-4%

Confezione 0.90 l

1.7 €  1.27 €
1.89 € / l

Zero Frutti Rossi 0,90
l

-25%

Confezione 0.90 l

1.7 €  1.27 €
0 € / ml

Zero Arancia Carota
Limone 0,90 l

-25%

Confezione 0.90 l

1.7 €  1.27 €
1.89 € / l

Zero Arancia Rossa
0,90 l

-25%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 250 ml

2.12 €  1.54 €
8.48 € / l

Brillantante
Lavastoviglie Limone

-27%

Confezione 600 ml

2.12 €  1.27 €
3.53 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-40%

Confezione 346 g

7.21 €  4.83 €
20.84 € / kg

Excellence 4in1 Caps
18+2 Lav.

-33%

Confezione 1650 ml

4.66 €  3.18 €
2.82 € / l

Lavatrice Classico

-31%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.750 kg

6.88 €  5.82 €
9.17 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-15%

Confezione 0.750 kg

6.88 €  5.82 €
9.17 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-15%

Confezione 0.350 kg

4.75 €  3.7 €
13.57 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-22%

Confezione 0.280 kg

4.23 €  3.17 €
15.11 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-25%

Confezione 0.300 kg

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-25%

Vaschetta 0.240 kg

3.59 €  2.95 €
14.96 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-17%

Confezione 0.220 kg

3.06 €  2.53 €
13.91 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-17%

Confezione 100 g

7.63 €  6.35 €
76.3 € / kg

Salmone Affumicato
Selvaggio dell'Alaska

-16%

Vaschetta 0.408 kg

4.65 €  4.23 €
11.4 € / kg

Hamburger Delicato
0,408 Kg

-9%

Confezione 0.180 kg

2.96 €  2.11 €
16.44 € / kg

Fiorentino
Hamburger di Pollo e
Tacchino 0,180 Kg

-28%

Confezione 0.270 kg

3.38 €  2.96 €
12.52 € / kg

Macinato Fine di
Tacchino 0,270 Kg

-12%

Vaschetta 0.300 kg

4.02 €  3.17 €
13.4 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-21%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

18.82 €  16.59 €
17.92 € / kg

Filetto Persico
Africano

-11%

1 confezione

5.79 €  4.76 €
8.91 € / kg

Petto di Pollo

-17%

Confezione 700 g

8.48 €  7.31 €
12.11 € / kg

Polpettone

-13%

a peso

9.19 €  6.33 €
30.63 € / kg

Sogliola i
Pescherecci

-31%

A peso

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Filetto Persico
Africano

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

